МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-Г1АЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в состав комиссии по выдаче
акта освидетельствования проведении основных

работ по индивидуальному жилищному
строительству и реконструкции жилья на

территории г. Аргун

В целях упорядочения деятельности Мэрии города Аргун, в связи с
кадровыми изменениями, на основании статьи 7, части 6 статьи 43
Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в п.1, постановления от 07.12.2016 №117-п «О
комиссии по выдаче акта освидетельствования проведении основных работ по
индивидуальному жилищному строительству и реконструкции жилья на
территории г.Аргун ЧР», исключив из состава комиссии: Ахмедова А.А. и
включив в ее состав Арсаева А.Т., начальника отдела строительства Мэрии
г.Аргун, председателем комиссии.

2. Данное постановление разместить на официальном сайте Мэрии и
опубликовать в городской газете «Аргун».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Мэра Гокаева Л.Ш.

Мэр И.В. Темирбаев